Câmara Municipal de Pilar do Sul
Poder Legislativo renovando e unindo forças a serviço do povo

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com Site: camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às 19h30min

MOÇÃO nº. 044/2014

Os Vereadores que este subscrevem, preenchendo
os requisitos regimentais vigentes, após ouvido os membros do Augusto
Plenário “Vereador Orlando Estevam de Oliveira”, apresentam:

Moção de Congratulação à equipe do Programa
Saúde da Família do Jardim Cananéia e Chácaras Reunidas, pelos trabalhos
que vem sendo realizados com total dedicação e atenção aos moradores.

Congratulamos essa brilhante equipe composta pela
Médica, Sra. Dra. Natália Ferreira Silvano, pelo Enfermeiro, Sr. Clóvis Ruivo de
Proença, pela Técnica em Enfermagem, Sra. Irani do Nascimento, e pelas
Agentes Comunitárias de Saúde, Sra. Marcela Lediane Freire Romero, Sra.
Cláudia Helena dos Santos e Josemari de Jesus Correia Maia, que dia a dia
buscam melhorar a qualidade de vida dos moradores desses bairros.

Que se de conhecimento desta Moção através de
ofício aos profissionais mencionados acima, a Exma. Sra. Prefeita Municipal,
ao Ilmo. Sr. Vice-Prefeito e ao Ilmo. Sr. Secretário de Saúde e Bem Estar.

Sala das Sessões, 02 de junho de 2014.

Luiz Antonio Brisola
Vereador

Antonio José de Matos
Vereador

Cristina Gomes Brisola Vieira
Vereadora

Giovani Paiotti de Oliveira
Vereador

João Batista de Moraes
Vereador

Jorge Takashi Iriyama
Vereador

Karla T. Nishi Padula Pagianotto
Vereadora

Luiz Antonio de Proença
Vereador

Marcos Augusto de Góis Vieira
Vereador

Marcos Fábio Miguel dos Santos
Vereador

Miguel Pereira Domingues
Vereador